UNIVERSIDAD INTERAMERICANA DE PUERTO RICO
RECINTO DE BARRANQUITAS

HORAS DE OFICINA FACULTAD TIEMPO PARCIAL )
DEPARTAMENTO DE EDUCACION, CIENCIAS SOCIALES Y ESTUDIOS HUMANISTICOS

ENERO A MAYO 2023-30 (2023)

DD . . » . B YA . . A
. | ) L) . ., i
RO ® Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
Bentz Gonzalez, Fernando _ . . _ , _
fhentz@brinter.edu 4:00 - 5:00 p.m. | 9:30-10:30 a.m. 9:30-10:30 a.m.
Blanco Gonzalez, Axel J.
axeliblanco@br.inter.edu 4:00 - 4:30 p.m. 4:00 - 4:30 p.m.
Diaz Meléndez, Denisse E.
denissediaz@br.inter.edu 33:00 - 4:00 p.m.
Huertas Hernandez, Rafael 10:00 — 11:00 a.m| 10:00 — 11:00 a.m
rhuertas@br.inter.edu 12:30 - 1:30 p.m. 4:00 — 5:20 p.m. 12:30 - 1:30 p.m, 4:00 — 5:20 p.m.
Malavé Colén, Lourdes
8:00-9:30 a.m. 8:00-9:30 a.m.
Imalave@br.inter.edu 11:00 - 12:30 p.m. 11:00 - 12:30 p.m.
Marrero Rivera, Yesenia
. 9:00 - 10:00 a.m.
ymarrero@br.inter.edu
Meléndez Rosado, Luz M. 8:00 - 8:30 a.m.
Immelendez@br.inter.edu 10:30 — 12:00 m.
Rivera Capo, Magda
marivera@br.inter.edu 9:30 - 10:30 a.m. 10:30 - 11:30 a.m.
Rivera Diaz, Eva 10:00 -11:00
evrivera@br.inter.edu a.m.

Solivan Rolén, Enid
esolivan@br.inter.edu

12:00 - 12:30 p.m.

10:30 - 11:00 a.m.

12:00 - 12:30 p.m.

10:30 — 11:00 a.m.
7:00 - 7:30 p.m.

OFICINAS DE
FACULTAD

EDIFICIO
ACADEMICO
(EDIN)

787-857-3600
EXT. #2031

CURSOS POR CONTRATO (por acuerdo)

Teléfono: 787-857-3600 ext. #2031

Debera contactar al profesor por correo electrénico o llamando al Departamento Académico.
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